

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **75-2019R** **Revitalizace budovy MZK Kounicova**

Objekt: **SO03** **Oprava fasády**

Rozpočet: **ZL_22** **Demontáž stávajícího oplechování VZT vč. izolace - záměna mat.**

Objednatel: **Moravská zemská knihovna v Brně**
Kounicova 65a
60187 Brno

IČO: 00094943
DIČ: CZ00094943

Zhotovitel: **T o c h á ě k spol. s r.o.**
Slovinská 36
61200 Brno

IČO: 44961367
DIČ: CZ44961367

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			4 654,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			4 654,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 654,00 CZK
Základní DPH	21 %	977,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **5 631,00 CZK**

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
764	Konstrukce klempířské	PSV			4 654,00	100
Cena celkem					4 654,00	100

Položkový rozpočet

S:	75-2019R	Revitalizace budovy MZK Kounicova
O:	SO03	Oprava fasády
R:	ZL22	Demontáž stávajícího oplechování VZT vč. izolace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				4 654,00
1	138141830	Plech hladký	t	0,50000	-67 200,00	-33 600,00
		Plech hladký				
2	138141830R	Plech hladký (pozinkovaný plech o síle 0,55 mm)	t	0,50000	47 158,00	23 579,00
		Plech hladký				
3	76400111R	Oplechování VZT potrubí. vč. izolace- k7	m2	88,90000	-560,00	-49 784,00
		Oplechování VZT potrubí. vč. izolace- k7				
4	76400111Ra	Oplechování VZT potrubí. vč. izolace- k7 (povrchová úprava pozinkovaný plech)	m2	88,90000	560,00	49 784,00
		Oplechování VZT potrubí. vč. izolace- k7 - (pozinkovaný plech)				
5	764R	Demontáž starého oplechování, včetně izolace a následné ekologické likvidace materiálu	komplet	1,00000	14 675,00	14 675,00